REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KUVENDI
LIGJ

Nr. 183/2013
PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR. 7811, DATË 12.4.1994, “PËR MIRATIMIN ME NDRYSHIME TË DEKRETIT NR. 782,  DATË 22.2.1994, “PËR SISTEMIN FISKAL NË SEKTORIN  E HIDROKARBUREVE 
(KËRKIM-PRODHIM)””


Në mbështetje të neneve 78, 83, pika 1, dhe 84, pika 4, të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 
K U V E N D I

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:

Neni 1

Në nenin 1 të ligjit nr. 7811, datë 12.4.1994, “Për miratimin me ndryshime të dekretit nr. 782, datë 22.2.1994, “Për sistemin fiskal në sektorin e hidrokarbureve (kërkim-prodhim)””, shtohet pika 3 me këtë përmbajtje: 


“3. Neni 4 i dekretit shfuqizohet.”.

Neni 2


Ky ligj hyn në fuqi menjëherë, botohet në Fletoren Zyrtare dhe i shtrin efektet nga data 1 janar 2014. 

                                                                                                   K R Y E T A R I

                                                                                                        Ilir META

Miratuar në datën 28.12.2013

